



L DE JESUS LEITE ALVES - ME
RUA ORLANDO LEITE, Nº 649,- ALCÂNTARA - PINHEIRO (MA) - CEP Nº 65.200-000

CNPJ: 22.144.203/0001-94


COTAÇÃO DE PREÇOS - CAMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO
GENEROS ALIMENTICIOS

ORD	OBJETO	MARCA	UND	QTD	UNIT	TOTAL
1	Achocolatado em pó, instantâneo, adoçado, embalagem com 1 Kg	Mika	Kg	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
2	Açúcar refinado	Estrela	Fd	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
3	Adoçante - ciclamato e sacrina - frasco c/ 250 ml	Adocil	Und	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
4	Agua mineral em garrafa 500ml, c/ 24 und	schin	Fd	50	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
5	Agua mineral galão de 20L	Gota da prata	Und	65	R\$ 12,00	R\$ 780,00
6	Amido de milho cx c/ 12 unidades c/ 500g	Barra	Cx	35	R\$ 39,00	R\$ 1.365,00
7	Aveia em flocos embalagem de 500g	Quaker	Und	55	R\$ 12,00	R\$ 660,00
8	Bebida tipo chá diversos sabores, caixa com 10 gramas	Leão	Und	56	R\$ 9,00	R\$ 504,00
9	Biscoito doce, tipo maria, cx c/ 20 embalagens c/ 400g	Maria	Cx	40	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00
10	Biscoito salgado, tipo cream craker, consistência crocante, cx c/ 20 emb. c/ 400g	Isabela	Cx	40	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00
11	Cafê em pó, 250G 12 unids	Pilão	Fd	45	R\$ 108,00	R\$ 4.860,00
12	Creme de leite em caixa de 200g	Italac	Und	68	R\$ 9,00	R\$ 612,00
13	Doce, tipo mariola, sabor goiaba, cx c/ 50 unidades	Bananinha	Cx	56	R\$ 14,00	R\$ 784,00
14	Farinha Láctea	Nestle	Pct	56	R\$ 11,00	R\$ 616,00
15	Farinha de mandioca, apresentação torrada.	Yoki	Kg	68	R\$ 7,00	R\$ 476,00
16	Farinha de trigo, especial, c/ fermento, 100% natural, emb. c/ 1Kg	Finna	Kg	78	R\$ 7,00	R\$ 546,00
17	Flocos de Milho	Kimilho	Pct	67	R\$ 8,00	R\$ 536,00
18	Leite desnatado em pó contendo no maximo 1,5% de gordura.	Itambé	Und	69	R\$ 26,00	R\$ 1.794,00
19	Leite em pó, fórmula infantil, de início p/ lactantes, lata c/ 400g	Nestogeno	Lt	75	R\$ 37,00	R\$ 2.775,00
20	Leite em pó, integral	Italac	Fd	55	R\$ 38,00	R\$ 2.090,00
21	Leite em pó, integral, enriquecido c/ vitaminas, 50 pct c/ 200g	Camponesa	Fd	38	R\$ 270,00	R\$ 10.260,00
22	Margarina vegetal c/ sal, cx c/ 12 unidades c/ 250g	Delicia	Cx	44	R\$ 42,00	R\$ 1.848,00
23	Milho para mingau, emb. Plástica c/ 500g	Pronutre	Pct	68	R\$ 11,00	R\$ 748,00
24	Milho para pipoca, emb. Plástica c/ 500g	Pronutre	Pct	59	R\$ 11,00	R\$ 649,00
25	Polpa de frutas sabor Maracujá	Frutamil	Kg	75	R\$ 25,25	R\$ 1.893,75
26	Polpa de frutas sabor Acerola	Frutamil	Kg	75	R\$ 24,00	R\$ 1.800,00
27	Polpa de frutas sabor Goiaba	Frutamil	Kg	75	R\$ 19,00	R\$ 1.425,00
28	Polpa de frutas sabor Abacaxi	Frutamil	Kg	62	R\$ 19,00	R\$ 1.178,00
29	Preparo para suco (sabores abacaxi, laranja, maracujá, uva) pct c/ 12 und c/ 500g	Pronutre	Pct	52	R\$ 61,00	R\$ 3.172,00
30	Refrigerante, composto de agua gasosa e xarope varios sabores de 2L.	Schin	Fd	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
31	Sal, refinado, iodado, emb. c/ 1 Kg	Globo	Kg	56	R\$ 11,00	R\$ 616,00
32	Suco concentrado, sabores diversos, bem. c/ 12 garrafas c/ 500 ml	Frutts	Fd	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
TOTAL GERAL						R\$ 61.657,75

SOMATORIO GERAL

R\$ 61.657,75

PINHEIRO-MA, 28 DE JANEIRO DE 2025.


LILIANE DE JESUS LEITE ALVES
RG Nº 012.674.241.999-0
CPF Nº 915.054.293-15